^m7ta/)^a oMmucífi^a/dcv %&Éâ^tda (^j/)'̂ túãca de (^h> Wiofue
Rüa São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50,804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
J^PwSuB Site; www.camarasaproque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov. r

SãoRoque- "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

na 1^7"^ SESSÃO

rVl ORDINÁRIA

r~l EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / dl

MOÇÃO N° 172/2016

De Pesar pelo falecimento da estimada Srà.
Maria Izabel Gomes da Siiva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 15 de agosto de 2016, aos 59 anos

de idade, a estimada Senhora, MARIA IZABEL GOMES DA SILVA.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus fami

liares e. inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana e um dos
poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador ALFREDO FERNANDES
ESTRADA, solidariza-se com afamília e REQUER ao Egrégio Plenário para que fa
ça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da esti
mada Senhora MARIA IZABEL GOMES DA SILVA.

Que da presente seja dada ciência à família enlu-
tada.

Sala das Sessões ".Dr. Júlio Arantes de Freitas",
22 de agosto de 2016.

aleredo^fernandes estrada
Vereador

PROTOCOUO CETSR 22^08/2016 -14:50:14 04581/2016

Rua João eólio, lio 38, Bairro Gabriel Piza, São Roque - SP CEP 18.135-590